Chattahoochee 1

Choreografie:
4-Wall Linedance — 48 Tellen - Intermediate
Muziek: Alan Jackson — Chattahoochee

Chris LeDoux — Dallas Days And Forth Worth Nights

2 FANS RIGHT AND LEFT
RV draai tenen rechts
RV draai tenen terug
RV draai tenen rechts
RV draai tenen terug
LV draai tenen links
LV draai tenen terug
LV draai tenen links
LV draai tenen terug

CO~NOOOT R WN B

STOMP RIGHT & LEFT IN PLACE,
SLAP HEELS,STOMPS & CLAPS
9 RV stomp diagonaal rechts voor
10 LV stomp diagonaal links voor
11 RV flick achter LV

en klap met LH tegen R-hak
12 LV naast RV
13 LV flick achter RV,

en klap met RH tegen L-hak
14 LV naast RV
15 RV stomp naast LV en klap
16 LV stomp naast RV en klap

SWIVEL LEFT,HEEL SPLIT,

SWIVEL RIGHT,HEEL SPLIT

17 LV&RYV hakken links

18 LV&RYV hakken terug naar midden
19 Hakken naar buiten draaien

20 Hakken terug

21 LV&RV hakken rechts

22 LV&RYV hakken terug naar midden
23 Hakken naar buiten draaien

24 Hakken terug

BACKWARD SLIDES

25
26
27
28
29
30
31
32

RV stap diagonaal rechts achter
LV naast RV slepen & klap

LV stap diagonaal links achter
RV naast LV slepen & klap
RV stap diagonaal rechts achter
LV naast RV slepen & klap

LV stap diagonaal links achter
RV naast LV slepen & klap

VINE RIGHT,VINE LEFT

33
34
35
36
37
38
39
40

RV stap rechts

LV kruis achter RV

RV stap rechts

LV stomp naast RF ( of kick)
LV stap links

RV kruis achter LV

LL stap links

RV stomp naast LV ( of kick)

STEPS & BRUSH FWD,1/4 TURN LEFT,STOMP

4
42
43
44
45
46
47
48

RV stap voor

LV brush

LV stap voor

RV brush

RV stap voor

LV brush

% L-omen LV naast RV
RV stomp naast LV

Begin opnieuw



